

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SINJAI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK PROGRAM STUDI ILMU PEMERINTAHAN

Nomor : 018/II.3.AU/A/02.21/2021

Lampiran : 1 (satu) Lembar Perihal : **Penyampaian**

Kepada Yth.

1. Dr. Asriadi AR, S.I.P., M.Pd.

2. Supratman Tahir, S.IP., M.Si.

di_

Tempat

Assalamu'alaikum wr.wb.

Berdasarkan Perjanjian Kersama antara Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Sinjai Nomor: 1188.a/II.3.AU/A/2020 dengan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Buton Nomor: B/39/UMB.1.3/HK.07.01/2020 tentang pelaksanaan Catur Dharma Perguruan Tinggi dalam Menerapkan Kurikulum Merdeka Belajar — Kampus Merdeka (Pertukaran Pelajar), sebagai tindaklanjut dari Perjanjian Kerjsama tersebut. Maka dengan ini kami menyampaikan kepada Bapak Dosen untuk kesediaanya mengikutkan mahasiswa dari Universitas Muhammadiyah Buton dalam mengikuti perkuliahan yang bapak Ajarkan selama satu semester sebagai bentuk kegiatan pertukaran pelajar. (*Data Mahasiswa dan Mata Kuliah terlampir*).

Demikian penyampaian kami, atas perhatian dan kerjasama Bapak kami ucapkan Terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Sinjai, 20 Maret 2021

Ketua Program Studi Ilmu Pemerintahan Jusniaty, S.IP., M.Si.

NBM.1117665

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Muhammadiyah Sinjai di Sinjai
- 2. Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Sinjai di Sinjai
- 3. Ketua Program Studi Ilmu Pemerintahan Universitas Muhammadiyah Buton di Buton

MAHASISWA PESERTA PROGRAM MBKM PERTUKARAN PELAJARAN PROGRAM STUDI ILMU PEMERINTAHAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH BUTON

N	NPM	NAMA MAHASISWA	NO. HP/WA	PRODI	MATA KULIAH
1	091801031	AHMAD MUHARDIN HADMAR	0823-4649-9636	ILMU PEMERINTAHAN	PARTAI POLITIK DAN PEMILU
2	091801040	JULIARDI DWI ANGGORO	0822-1391-8412	ILMU PEMERINTAHAN	INVESTASI DAN PENGEMBANGAN EKONOMI LOKAL